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ÖVERBLICK

Fristående villa med 5 sovrum med privat pool och jacuzzi
till salu i Orihuela, Alicante

Lucas Fox presenterar denna oberoende nybyggda villa i Punta Prima-området i
Orihuela Costa, Alicante.

Detta fantastiska hus är fördelat på tre våningar: halvkällarvåningen, bottenvåningen
och en första våningen. I källaren hittar vi ett multifunktionsrum som kan användas
som till exempel ett andra vardagsrum eller spelrum. För din bekvämlighet har vi på
samma våning en toalett och ett stort garage med plats för två bilar.

Om vi går upp till bottenvåningen når vi det rymliga vardagsrummet/matsalen med
köket i öppen planlösning, med totalt nästan 50 m² med utsikt över den magnifika
trädgården och tillgång till en terrass, för att njuta av det fina vädret i område. På
samma våning har vi tillgång till ett komplett badrum, en välkomsttoalett och två
sovrum, ett med omklädningsrum och det andra med en inbyggd garderob.

På första våningen finns det stora sovrummet med sitt kompletta badrum med dusch
och jacuzzi, samt ett annat sovrum med eget badrum och omklädningsrum. Därefter
presenteras det fjärde dubbelrum med sina inbyggda garderober och utsikt över
trädgården. Slutligen finns det en magnifik terrass på mer än 50 m².

För närvarande är denna villa till 50 % byggd, så den kan anpassas vad gäller
ytbehandlingar, innan arbetet är klart.

Tveka inte att kontakta oss för att besöka detta otroliga hem.

lucasfox.se/go/ali40605

Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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